है।्हैिराबाि मे ्22 कैरट िोने का िाम 1 ग््ाम के दलए  6240
( छह हजार िो िौ चालीि ), 22 कैरट िोने का िाम 8 ग््ाम

के दलए  49920 ( उनचाि हजार नौ िौ बीि ), 22 कैरट
िोने का िाम 10 ग््ाम के दलए  62400 ( बािठ हजार चार
िौ ), 22 कैरट िोने का िाम 100 ग््ाम के दलए  624000 (
छह लाख चौबीि हजार ), 22 कैरट िोने का िाम 1 दकग््ा के
दलए  6240000 ( बािठ लाख चालीि हजार ) और 22
करैट िोन ेका िाम 1 तोला क ेदलए  72782.19 ( बहतर हजार
िात िौ बयािी )हैिराबाि मे ्22 कैरट िोने का िाम 1 ग््ाम के
दलए  5720 ( पांच हजार िात िौ बीि ), 22 कैरट िोने का
िाम 8 ग््ाम के दलए  45760 ( पैत्ालीि हजार िात िौ िाठ
), 22 करैट िोन ेका िाम 10 ग््ाम क ेदलए  57200 ( ितावन
हजार िो िौ ), 22 कैरट िोने का िाम 100 ग््ाम के दलए
572000 ( पाचं लाख बहतर हजार ), 22 करैट िोन ेका िाम
1 दकग््ा के दलए  5720000 ( ितावन लाख बीि हजार )
और 22 कैरट िोने का िाम 1 तोला के दलए  66717.01 (
दछयािठ हजार िात िौ ित््ह )

हैदराबाद में आज सोने का भाव

नई बदकलंी, 17 फरवरी
(एकसंकलंूबसव डेसकं)। ‘मैं
अपन ेकलंास मे ंथी तभी सकंलू के
सटंाफ ने आकर कहा बक
बंंपंबसपल ने िुलाया है। जि
बंंपंबसपल के ऑबफस मे ं गई तो